Os/?ULKZ/ cofto&cnsco <&- ôona/co&ícíco(L/cayoorva^co&

(ÇM/«z*/fr cfe cfcío' <yau/v- cjjt
X

W/afíi

RESOLUÇÃO N.° 474, de 02 de maio de 2000.

Altera redação do inciso II, do art. Io, da Resolução n.° 473, de 18 de abril de
2000. (Concessão de Homenagens)

Processo n.° 691/2000

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que aCâmaraMunicipal aprovou eeu promulgo aseguinte Resolução:

Art. Io - Ò inciso II, do artigo 1°, da Resolução n.° 473, de 18 de
abril de 2000, passa a vigorar com a seguinte redação;

"Art. Io-....

II - agosto: Advogado; Produtor Rural; Bancário;
Engenheiro ou Arquiteto e Ex-Combatente.".

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos dois dias do mês de maio de dois mil.

Antônio José de Almeida

Presidente da Câmara

Projeto de Resolução n.° 03/2000,
de autoria do Edil José Luiz Moura Brasil.

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

s^\

/ Us^~
ir Fernafido Prudente de Toledo

•iretor Geral